CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº08/2019/CCS

CONCURSO PARA MONITORIA
DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Regional de Blumenau,
no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto na Resolução Nº045/2013, do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, divulga retificação do EDITAL DE
CONCURSO DE MONITORIA Nº 008/2019/CCS, publicado em 17 de setembro de
2019, conforme segue:

Onde se lê:

4.4 Banca examinadora:

A banca examinadora será constituída pelos seguintes professores:

1. Marcelo Anderson Bracht
2. Carolina Schatz da Silva
3. Edison Sanfelice André
4. Fabiano Machado Felizardo (suplente)

Leia-se:

4.4 Banca examinadora:

A banca examinadora será constituída pelos seguintes professores:

1. Marcelo Anderson Bracht
2. Fábio Marcelo Matos
3. Marcus Vinícius Marques de Moraes
4. Fabiano Machado Felizardo (suplente)

Blumenau, 26 de setembro de 2019.

Prof. Fábio Marcelo Matos

Chefe do Departamento de Fisioterapia

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes
   Diretor do Centro de Ciências da Saúde